Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e

 DDD 51 e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

EDITAL Nº 14/2023 – RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DA CONDUTA SOCIAL, REPUTAÇÃO E
IDONEIDADE – CARGO DE GUARDA MUNICIPAL

O Sr. Luciano Libório Baptista Orsi, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o Edital de Abertura nº 01/2020 e suas alterações, torna público o presente Edital que divulga
o seguinte:

1. RESULTADO DOS RECURSOS

1.1 RECURSOS DEFERIDOS

1.1.1 Considerando a diligência realizada pelos documentos apresentados na fase de entrega, realizada no
período de 16 a 18/08/2023, conforme Edital nº 13/2023, juntamente com os esclarecimentos feitos na fase
recursal, a Banca Examinadora da etapa de AVALIAÇÃO DA CONDUTA SOCIAL, REPUTAÇÃO E
IDONEIDADE decide por deferir e consequentemente considerar como INDICADOS no respectivo Concurso
Público os candidatos de inscrição nº 57001754677-3, 57001648087-3, 57001759356-7 e 57001777894-4.

Campo Bom, 15 de setembro de 2023.

Luciano Libório Baptista Orsi

Prefeito Municipal